
Boletín Oficial de Canarias núm. 126

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 3 de julio de 201718360

III. Otras Resoluciones

Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Aguas

3204	 Dirección General de Agricultura.- Resolución de 26 de junio de 2017, por la que se 
requiere documentación a los interesados de las subvenciones destinadas a apoyar 
las inversiones en explotaciones agrícolas, convocadas por la Orden de 20 de abril 
de 2017, cuyas solicitudes no reúnen los requisitos exigidos o no acompañan la 
documentación preceptiva prevista. 

Examinados los expedientes de referencia y teniendo en cuenta los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.- La Orden de 15 de septiembre de 2016 aprueba las bases reguladoras de la 
concesión de determinadas subvenciones previstas en el Programa de Desarrollo Rural de la 
región de Canarias, para el periodo 2014-2020.

Segundo.- Mediante Orden de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Aguas 
de 20 de abril de 2017 (BOC nº 82, de 28.4.17), se convocan para el ejercicio 2017, las 
subvenciones destinadas a apoyar las inversiones en explotaciones agrícolas.

Tercero.- Revisadas las solicitudes presentadas se constata que algunas de las mismas 
no se acompañan de la documentación preceptiva prevista en el artículo 10, apartado 2, de 
las bases reguladoras siendo necesario requerir a los interesados a fin de que subsanen o 
completen los documentos o datos que deban presentarse.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- El resuelvo décimo de la Orden de 20 de abril de 2017 establece que se delega 
en el Director General de Agricultura la competencia para conceder subvenciones destinadas 
a apoyar las inversiones para la agricultura. 

Segundo.- El artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, establece que si la solicitud de 
iniciación no reúne los requisitos que señala el artículo 66, se requerirá al interesado para 
que, en un plazo de diez días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, 
con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido de su petición, previa 
resolución que deberá ser dictada en los términos previstos en el artículo 21.

Dicho requerimiento debe ser notificado a los peticionarios mediante publicación en el 
Boletín Oficial de Canarias.

De conformidad con lo anteriormente expuesto, y en uso de las atribuciones legalmente 
conferidas,

boc-a-2017-126-3204



Boletín Oficial de Canarias núm. 126

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 3 de julio de 201718361

R E S U E L V O:

Primero.- Requerir a los interesados relacionados en el Anexo I de esta resolución para 
que en el plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de 
este requerimiento en el Boletín Oficial de Canarias, subsanen o completen los documentos o 
datos que se detallan en el mencionado anexo, conforme a la codificación contemplada en el 
Anexo II, con la advertencia de que si así no lo hiciesen y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, se les tendrá por desistidos de su petición, previa 
resolución que deberá ser dictada en los términos previstos en el artículo 21 de la citada Ley.

Segundo.- Poner en conocimiento de los interesados que se relacionan en el Anexo III 
las comprobaciones efectuadas por el órgano gestor relativas a las referencias de recintos 
descritas en las explotaciones agrícolas que no constan en el Sistema de Información 
Geográfica de Identificación de Parcelas Agrícolas (SIGPAC), para que en el plazo de diez 
días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de este requerimiento en el 
Boletín Oficial de Canarias, presenten alegaciones y, en su caso, aporten los documentos o 
justificaciones que estimen pertinentes.

Tercero.- Que se publique la presente Resolución en el Boletín Oficial de Canarias.

Santa Cruz de Tenerife, a 26 de junio de 2017.- El Director General de Agricultura, César 
Martín Pérez.

boc-a-2017-126-3204



Boletín Oficial de Canarias núm. 126

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 3 de julio de 201718362

N
º E

xp
ed

ie
nt

e
D

N
I/N

IE
/C

IF
Pe

tic
io

na
rio

D
oc

um
en

to
s 

a 
ap

or
ta

r
N

ot
as

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

15
6

42
15

27
34

J
A

C
O

S
TA

 M
A

R
TI

N
 , 

JU
A

N
 M

A
N

U
E

L
19

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

55
0

B
38

39
65

11
A

G
R

IC
O

LA
 R

O
D

R
IG

U
E

Z 
FI

E
R

R
O

 S
L

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

18
1

E
76

18
68

73
A

G
R

O
 A

G
U

S
E

B
A

 C
B

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

79
7

B
38

93
77

51
A

G
R

O
A

R
TE

 A
TL

A
N

TI
C

O
 2

00
8 

S
L.

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
77

B
76

61
97

90
A

G
R

O
C

A
R

M
IT

E
ID

E
 S

L 
U

N
IP

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

59
9

V
76

25
08

77
A

G
R

O
E

C
O

LO
G

IC
A

 Y
 B

IO
G

A
N

A
D

E
R

A
 D

E
 L

A
N

ZA
R

O
TE

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

58
B

76
72

91
02

A
G

R
O

R
O

C
E

L,
 S

O
C

IE
D

A
D

 L
IM

IT
A

D
A

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

47
3

B
76

70
10

44
A

G
R

O
V

A
LL

E
 C

A
N

A
R

IA
S

 2
01

6 
S

O
C

IE
D

A
D

 L
IM

IT
A

D
A

8,
 2

0

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

92
4

78
48

59
88

Y
A

LB
A

 R
O

D
R

IG
U

E
Z 

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

11
28

78
51

88
94

E
A

LO
N

S
O

 A
FO

N
S

O
 , 

A
D

A
Y

 J
A

C
O

B
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

30
2

B
76

71
78

26
A

M
A

LU
R

 IS
LE

Ñ
A

 S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
33

B
38

39
17

28
A

M
O

G
IO

 3
 S

L
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

91
3

G
38

92
01

46
A

S
O

C
 S

O
C

IO
C

U
LT

U
R

A
L 

M
A

R
E

A
N

D
O

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

60
4

42
15

28
64

M
A

Y
U

D
A

R
TE

 J
IM

E
N

E
Z 

, J
O

R
G

E
 J

U
A

N
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

94
3

B
38

68
56

99
B

A
R

R
E

R
A

 R
O

D
R

IG
U

E
Z 

C
A

N
A

R
IA

S
 S

L
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
2

42
17

77
88

C
B

A
R

R
E

TO
 P

E
R

E
Z 

, D
E

N
IS

 R
A

M
O

N
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

70
5

B
76

59
33

83
B

LU
E

B
IO

TE
C

H
 T

E
N

E
R

IF
E

 S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

20
9

B
76

71
04

58
B

R
IE

R
 C

O
LO

G
A

N
 S

L
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

11
63

78
52

59
94

S
C

A
B

R
E

R
A

 M
E

N
D

E
Z 

, R
O

Q
U

E
8,

 1
3

13
: T

ie
ne

 c
ap

rin
o,

 p
or

 lo
 q

ue
 d

eb
er

á 
de

sc
rib

ir 
el

 c
ul

tiv
o 

de
 la

 e
xp

lo
ta

ci
ón

 a
nt

es
 y

 d
es

pu
és

 d
e 

la
 in

ve
rs

ió
n.

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

28
B

76
20

83
39

C
A

B
R

E
R

A
&

A
R

A
Ñ

A
 A

S
O

C
IA

D
O

S
 , 

S
O

C
IE

D
A

D
 L

IM
IT

A
D

A
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

99
9

B
76

19
43

15
C

A
LE

TA
N

E
T 

S
O

LU
TI

O
N

S
 S

L
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

55
2

A
38

27
82

48
C

A
N

A
R

Y
 C

A
C

TU
S

 S
A

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

10
43

42
19

15
34

N
C

A
S

TR
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z 

, D
A

N
IE

L
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

56
4

E
38

47
67

35
C

B
 B

R
IS

TO
N

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

10
91

E
76

58
90

35
C

B
 B

R
IT

O
 D

E
 H

A
R

O
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

77
5

E
38

44
66

54
C

B
 C

D
A

D
 H

E
R

E
D

E
R

O
S

 H
E

R
M

A
N

O
S

 H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
C

A
LZ

A
D

IL
LA

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

41
1

E
38

63
87

30
C

B
 C

LE
M

E
N

TE
 B

E
LL

O
16

, 1
7,

 1
8

A
N

EX
O

 I

boc-a-2017-126-3204



Boletín Oficial de Canarias núm. 126

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 3 de julio de 201718363

N
º E

xp
ed

ie
nt

e
D

N
I/N

IE
/C

IF
Pe

tic
io

na
rio

D
oc

um
en

to
s 

a 
ap

or
ta

r
N

ot
as

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

71
2

E
38

36
17

88
C

B
 D

O
M

E
C

A
 T

O
M

A
TE

S
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

38
6

E
38

52
26

94
C

B
 E

L 
C

A
R

M
E

N
8,

 1
6,

 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

1
E

38
37

06
56

C
B

 E
U

D
O

S
IO

 A
G

R
IC

O
LA

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
79

E
38

44
31

64
C

B
 F

IN
C

A
 D

A
U

TE
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

13
E

76
64

87
40

C
B

 F
IN

C
A

 E
L 

C
E

R
C

O
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

11
52

E
76

24
27

67
C

B
 G

A
R

C
IA

 M
E

N
A

1

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

73
E

38
36

85
44

C
B

 H
E

R
E

D
E

R
O

S
 D

E
 A

N
TO

N
IO

 A
FO

N
S

O
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

46
E

38
09

46
11

C
B

 H
E

R
E

D
E

R
O

S
 J

O
S

E
 R

O
D

R
IG

U
E

Z 
D

E
 A

ZE
R

O
 Y

 S
A

LA
ZA

R
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

32
8

E
76

62
50

37
C

B
 H

E
R

M
A

N
A

S
 M

O
N

TE
R

R
E

Y
8,

 1
6,

 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

82
2

E
38

07
93

64
C

B
 H

E
R

M
A

N
O

S
 A

C
E

V
E

D
O

 G
O

N
ZA

LE
Z

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

10
97

E
38

83
96

76
C

B
 H

E
R

M
A

N
O

S
 M

A
R

TI
N

 S
A

N
C

H
E

Z
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

63
0

E
38

93
45

50
C

B
 H

E
R

M
A

N
O

S
 S

O
R

IA
N

O
 B

E
N

IT
E

Z 
D

E
 L

U
G

O
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

40
2

E
38

70
11

99
C

B
 H

N
O

S
 B

E
N

IT
E

Z 
C

A
LE

R
O

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

53
3

E
76

59
15

10
C

B
 L

O
S

 P
A

LI
TO

S
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

61
2

E
38

21
27

75
C

B
 L

U
IS

 IG
N

A
C

IO
 A

N
TO

N
IO

 Y
 J

A
V

IE
R

 L
O

P
E

Z 
D

E
 A

Y
A

LA
 Y

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

56
9

E
38

08
67

99
C

B
 M

 C
A

R
M

E
N

 Y
 M

IR
Y

A
M

 L
O

P
E

Z 
D

E
 A

Y
A

LA
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

10
40

E
38

20
76

19
C

B
 M

A
R

IA
 Y

 C
R

IS
TI

N
A

 L
O

P
E

Z 
D

E
 A

Y
A

LA
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

72
0

E
38

37
63

80
C

B
 P

O
N

TE
 G

O
N

ZA
LE

Z 
D

E
 M

E
S

A
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

38
3

E
38

48
32

02
C

B
 R

O
D

R
IG

U
E

Z 
D

U
A

R
TE

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

91
7

E
76

67
86

55
C

B
 S

U
B

TR
O

P
IC

A
LE

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
16

, 1
7,

 1
8,

 1
9

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

46
1

E
35

63
44

92
C

D
A

D
 H

E
R

E
D

E
R

O
S

 D
. P

E
D

R
O

 S
U

A
R

E
Z 

C
A

R
D

E
N

E
S

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

88
0

B
76

53
87

50
C

H
A

R
C

O
M

A
N

S
O

 S
LU

 E
N

 C
O

N
S

TI
TU

C
IO

N
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
89

42
19

12
86

V
C

O
N

C
E

P
C

IO
N

 E
X

P
O

S
IT

O
 , 

D
A

N
IE

L
19

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

11
69

F3
51

12
94

5
C

O
O

P
E

R
A

TI
V

A
 A

G
R

ÍC
O

LA
 G

U
IA

 G
A

LD
A

R
 S

C
L

13

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
36

54
04

62
40

N
C

O
R

R
E

A
 N

A
V

A
R

R
O

 , 
M

A
R

IA
 G

U
A

D
A

LU
P

E
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

53
6

78
67

66
69

V
D

E
 L

A
 C

R
U

Z 
D

E
 L

E
O

N
 , 

A
LE

JA
N

D
R

O
 D

A
V

ID
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

63
B

38
34

99
16

D
IS

FO
R

M
 A

R
Q

U
IT

E
C

TU
R

A
 S

L
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

30
5

45
76

24
00

J
D

O
M

IN
G

U
E

Z 
A

R
O

C
H

A
 , 

R
A

FA
E

L 
JO

S
E

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

71
5

41
77

24
45

Y
D

O
M

IN
G

U
E

Z 
S

IE
R

R
A

 , 
G

U
A

D
A

LU
P

E
16

, 1
7,

 1
8

boc-a-2017-126-3204



Boletín Oficial de Canarias núm. 126

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 3 de julio de 201718364

N
º E

xp
ed

ie
nt

e
D

N
I/N

IE
/C

IF
Pe

tic
io

na
rio

D
oc

um
en

to
s 

a 
ap

or
ta

r
N

ot
as

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

29
5

B
76

61
42

62
E

C
O

TR
A

D
E

-M
O

R
IN

G
A

 S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

84
3

B
38

32
78

21
E

L 
D

R
A

G
U

IT
O

 S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

94
2

E
38

05
75

19
E

L 
E

S
C

O
B

O
N

A
L 

G
U

IM
A

R
 S

L
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

99
3

B
38

29
79

33
E

L 
S

A
LT

O
 D

E
 T

E
N

E
R

IF
E

 S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
41

26
79

54
33

L
E

LS
IN

 A
R

B
O

LE
D

A
 , 

A
N

G
É

LI
C

A
 M

A
R

ÍA
3

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
93

A
58

66
71

55
FA

Ñ
A

M
A

R
 . 

S
A

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

67
4

43
37

72
55

Z
FE

R
N

Á
N

D
E

Z 
D

E
 P

O
N

TE
 , 

A
LO

N
S

O
19

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

69
5

B
76

71
18

94
FI

N
C

A
 T

A
N

A
K

E
A

 S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

23
6

B
76

24
18

92
FI

N
C

A
LO

E
 . 

S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

15
B

76
68

94
96

FL
O

R
E

S
IJ

A
 S

O
C

IE
D

A
D

 L
IM

IT
A

D
A

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

85
7

B
82

91
37

99
FR

O
M

E
 2

00
1 

S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

51
6

78
40

99
71

G
FU

E
N

TE
S

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

, N
A

ZA
R

IO
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

19
4

42
01

07
31

N
G

A
R

C
IA

 C
A

S
A

N
O

V
A

 , 
JO

S
E

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

11
72

42
58

70
33

A
G

A
R

C
ÍA

 G
O

N
ZÁ

LE
Z 

, J
U

A
N

 F
R

A
N

C
IS

C
O

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

88
43

84
49

61
S

G
A

R
C

IA
 M

U
Ñ

O
Z 

, M
A

R
IB

E
TH

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

10
75

42
16

26
52

H
G

O
M

E
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z 

, P
A

B
LO

 C
O

N
R

A
D

O
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

18
8

42
12

40
37

C
G

O
M

E
Z 

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
, J

U
A

N
A

 M
A

R
IA

9

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

19
0

42
13

25
24

C
G

O
M

E
Z 

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
, U

R
B

A
N

O
 A

N
G

E
L 

FE
R

N
A

N
D

O
3

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
43

42
19

14
09

W
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
D

ÍA
Z 

, H
É

C
TO

R
 D

A
V

ID
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

72
4

42
19

17
75

T
G

O
N

ZA
LE

Z 
G

U
A

R
IN

O
 , 

JO
N

A
TH

A
N

 R
A

FA
E

L
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

52
45

70
47

93
K

G
O

N
ZA

LE
Z 

P
E

R
E

Z 
, J

O
N

A
Y

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

82
4

43
28

81
09

Q
G

O
P

A
R

 S
A

N
TA

N
A

 , 
G

U
S

TA
V

O
 A

D
O

LF
O

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

39
5

41
87

75
19

Q
G

U
A

D
A

LU
P

E
 R

O
D

R
IG

U
E

Z 
, G

R
E

G
O

R
IO

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

13
5

42
17

50
59

M
G

U
E

R
R

A
 C

A
B

R
E

R
A

 , 
M

A
R

TA
 B

E
A

TR
IZ

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

51
8

B
76

26
50

08
H

E
R

E
D

E
R

A
S

 D
E

 M
E

D
IN

A
 Q

U
IN

TA
N

A
 X

X
I, 

S
O

C
IE

D
A

D
 L

IM
IT

A
D

A
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

8
E

76
63

23
97

H
E

R
M

A
N

O
S

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z 
LO

R
E

N
ZO

 C
B

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

34
4

42
19

76
57

V
H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

D
O

M
IN

G
U

E
Z 

, R
O

B
E

R
TO

 J
O

S
E

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

10
74

42
17

18
05

V
H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

G
A

R
C

IA
 , 

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

72
5

42
41

70
68

P
H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

O
R

TE
G

A
 , 

JO
R

D
I

8

boc-a-2017-126-3204



Boletín Oficial de Canarias núm. 126

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 3 de julio de 201718365

N
º E

xp
ed

ie
nt

e
D

N
I/N

IE
/C

IF
Pe

tic
io

na
rio

D
oc

um
en

to
s 

a 
ap

or
ta

r
N

ot
as

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

47
4

44
72

23
73

T
H

ID
A

LG
O

 G
A

R
C

IA
 , 

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

43
6

B
76

69
35

55
H

IP
O

LI
TO

 H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
E

 H
IJ

O
S

 S
.L

.
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

98
5

B
35

92
97

77
H

O
Y

A
 C

A
M

A
R

E
TA

 S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

11
91

B
76

27
95

53
IN

N
O

V
A

 P
LA

N
TS

, S
O

C
IE

D
A

D
 L

IM
IT

A
D

A
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

11
92

B
76

27
95

53
IN

N
O

V
A

 P
LA

N
TS

, S
O

C
IE

D
A

D
 L

IM
IT

A
D

A
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

81
0

B
76

27
95

53
IN

N
O

V
A

 P
LA

N
TS

, S
O

C
IE

D
A

D
 L

IM
IT

A
D

A
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

94
9

X
78

01
50

5C
JI

M
E

N
E

Z 
A

LV
A

R
E

Z 
, J

O
S

D
A

N
Y

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

55
6

B
97

46
71

38
LA

 A
LQ

U
E

R
IA

 D
E

L 
A

ZA
H

A
R

 S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

69
7

A
76

72
80

70
LA

 H
U

E
R

TA
 D

E
 M

I A
B

U
E

LA
 S

A
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

42
V

35
54

64
64

LA
 S

A
B

IN
IL

LA
 S

A
T 

N
º 3

86
05

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

10
98

B
76

25
96

05
LA

M
U

Y
O

 D
E

 C
A

N
A

R
IA

S
, S

O
C

IE
D

A
D

 L
IM

IT
A

D
A

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

20
0

42
25

01
03

T
LE

O
N

 L
E

O
N

 , 
ZE

B
E

N
ZU

I
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

23
2

B
76

09
04

71
LE

S
M

E
S

 A
LO

E
C

A
N

A
R

IA
S

 S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

34
7

45
52

41
29

E
LO

P
E

Z 
B

A
S

O
 , 

P
E

D
R

O
 J

O
S

E
16

, 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
56

54
04

93
63

F
LO

P
E

Z 
G

O
N

ZA
LE

Z 
, A

IT
O

R
 A

N
D

R
E

S
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

50
8

78
70

76
93

Z
LU

IS
 R

U
IZ

 , 
M

A
N

U
E

L 
A

N
TO

N
IO

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

15
9

E
76

71
18

52
M

A
G

A
R

ZA
L

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

61
4

79
07

28
39

N
M

A
R

TI
N

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

TO
S

 R
O

D
R

IG
U

E
Z 

D
E

 V
E

R
A

 , 
JO

R
G

E
8,

 1
6,

 1
7,

 1
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

42
6

78
40

83
29

H
M

A
R

TI
N

 M
A

R
TI

N
 , 

K
A

R
IT

IN
A

16
, 1

7,
 1

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

88
1

43
77

72
33

E
M

A
R

TÍ
N

 P
É

R
E

Z 
, C

A
R

LO
S

 J
A

V
IE

R
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

15
3

42
16

41
48

L
M

A
R

TI
N

 R
O

C
H

A
 , 

D
E

M
E

TR
IO

 A
N

TO
N

IO
19

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

68
6

45
44

69
94

Y
M

O
R

A
LE

S
 F

R
A

N
C

E
S

 , 
G

A
B

R
IE

L
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
81

B
76

64
73

61
M

O
R

IN
G

A
 O

R
O

 V
E

R
D

E
 S

O
C

IE
D

A
D

 L
IM

IT
A

D
A

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

73
8

B
38

54
59

92
N

IR
G

U
A

 C
A

N
A

R
IA

S
 S

L
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

45
0

B
38

54
59

92
N

IR
G

U
A

 C
A

N
A

R
IA

S
 S

L
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

55
3

54
07

12
03

C
O

LI
V

A
 M

E
N

D
E

Z 
, R

A
M

O
N

 A
LE

X
IS

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
49

42
12

50
60

P
P

E
R

E
Z 

S
IM

O
N

 , 
M

E
R

C
E

D
E

S
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

85
0

78
69

57
53

B
P

E
R

E
Z 

S
U

LL
IV

A
N

 , 
JE

S
U

S
 J

A
V

IE
R

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

19
6

42
02

78
43

N
P

IN
TA

D
O

 M
A

S
C

A
R

E
Ñ

O
 , 

M
A

R
IA

 D
E

 L
O

S
 A

N
G

E
LE

S
16

, 1
7,

 1
8

boc-a-2017-126-3204



Boletín Oficial de Canarias núm. 126

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 3 de julio de 201718366

N
º E

xp
ed

ie
nt

e
D

N
I/N

IE
/C

IF
Pe

tic
io

na
rio

D
oc

um
en

to
s 

a 
ap

or
ta

r
N

ot
as

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

41
3

B
76

26
22

94
P

O
IN

S
E

TT
IA

S
 D

E
 C

A
N

A
R

IA
S

 S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

74
4

B
76

21
58

47
Q

U
A

N
TU

M
 N

A
N

O
E

N
E

R
G

IA
 F

U
E

R
TE

V
E

N
TU

R
A

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

73
1

78
61

95
10

J
R

E
Y

E
S

 R
E

Y
E

S
 , 

IV
A

N
19

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

56
B

38
84

22
25

R
O

B
E

M
A

 E
 H

IJ
O

S
 S

L
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

62
3

42
18

00
00

R
R

O
D

R
IG

U
E

Z 
C

A
B

R
E

R
A

 , 
A

N
TO

N
IO

 F
R

A
N

C
IS

C
O

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

25
0

78
61

66
75

F
S

A
N

C
H

E
Z 

FU
E

N
TE

S
 , 

JU
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

O
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
42

43
27

15
50

V
S

A
N

TA
N

A
 M

O
S

E
G

U
I ,

 J
U

A
N

 F
R

A
N

C
IS

C
O

3,
 4

, 5
, 6

, 7
, 9

, 1
0,

 1
1,

 1
2,

 1
3

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
00

F3
83

99
01

0
S

A
T 

R
A

Y
M

I
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

29
4

J7
66

87
41

7
S

C
 D

O
R

TA
 A

LV
A

R
E

Z 
IC

O
D

19

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

28
6

V
35

10
46

45
S

D
A

D
. A

G
R

A
R

IA
 T

R
A

N
S

FO
R

M
A

C
IO

N
 N

ª6
87

1 
N

IC
O

LA
S

E
S

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

77
3

F3
51

05
36

0
S

E
M

IL
LE

R
O

S
 S

A
R

D
IN

A
 S

A
T 

N
 6

92
9

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

95
1

F7
62

22
88

4
S

E
TA

S
C

A
N

 P
E

R
O

LE
TE

 R
O

C
IA

N
A

 S
A

T
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

46
6

B
76

28
56

75
S

O
C

IE
D

A
D

 A
G

R
IC

O
LA

 Y
 G

A
N

A
D

E
R

A
 R

A
IS

, S
O

C
IE

D
A

D
 L

IM
IT

A
D

A
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
40

43
79

47
18

G
S

O
S

A
 P

E
R

E
Z 

, S
A

N
TI

A
G

O
 J

A
V

IE
R

3,
 5

, 6
, 1

2

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

90
6

B
38

01
07

08
TE

C
O

R
O

N
E

 . 
S

L
2

2:
 A

cl
ar

ar
 s

i h
a 

re
ci

bi
do

 a
yu

da
s 

o 
su

bv
en

ci
on

es
, i

ng
re

so
s 

o 
re

cu
rs

os
 p

ar
a 

la
 m

is
m

a 
fin

al
id

ad
. 

E
n 

la
 s

ol
ic

itu
d 

se
ña

la
 q

ue
 "n

o"
 y

 e
n 

un
 d

oc
um

en
to

 a
ne

xo
 q

ue
 "s

í",
 p

er
o 

no
 la

s 
re

la
ci

on
a.

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

84
8

B
76

68
37

54
TE

N
E

R
IF

R
E

S
H

 S
O

C
IE

D
A

D
 L

IM
IT

A
D

A
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

28
3

X
18

53
42

3Z
TH

A
Y

E
N

TH
A

L 
 , 

R
O

B
E

R
T

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

46
9

B
76

05
11

50
TI

R
A

JA
N

A
 R

U
R

A
L 

S
LU

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
47

42
17

98
31

Q
TO

LE
D

O
 A

FO
N

S
O

 , 
JO

S
E

 L
U

IS
8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
48

42
16

46
26

Z
TO

LE
D

O
 A

LV
A

R
E

Z 
, J

O
S

E
 L

U
IS

4,
 8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

11
46

42
19

64
60

Q
TO

LE
D

O
 G

O
N

ZA
LE

Z 
, J

A
V

IE
R

4,
 8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

86
6

B
38

03
69

35
TR

U
JI

LL
O

 G
A

M
E

Z 
S

L
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

88
9

54
07

44
70

K
V

E
G

A
 A

M
A

D
O

R
 , 

A
LB

Y
 Y

E
R

A
Y

8

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

83
2

F7
66

92
77

1
V

IL
A

FL
O

R
 D

E
 C

H
A

S
N

A
 S

O
C

IE
D

A
D

 C
O

O
P

E
R

A
TI

V
A

 D
E

 E
C

T
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

10
83

B
35

98
51

42
V

IV
E

R
O

 F
R

U
TA

LE
S

 A
G

A
B

O
P

LA
N

 C
A

N
A

R
IA

S
S

L
20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
5-

90
3

B
76

14
49

89
V

IV
E

R
O

S
 G

A
LD

A
R

 S
L

20

3-
41

-8
2-

20
17

-3
8-

30
7

B
38

39
88

71
ZO

G
U

E
Z 

S
L

20

boc-a-2017-126-3204



Boletín Oficial de Canarias núm. 126

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 3 de julio de 201718367

Id
en

tif
ic

ad
or

D
es

cr
ip

ci
on

1
D

eb
e 

pr
es

en
ta

r p
ág

in
a 

5 
de

 la
 s

ol
ic

itu
d 

fir
m

ad
a

2
D

eb
e 

pr
es

en
ta

r p
ág

in
a 

5 
de

 la
 s

ol
ic

itu
d 

fir
m

ad
a

3
D

eb
e

pr
es

en
ta

r
el

pl
an

de
fin

an
ci

ac
ió

n
y

pr
ev

is
ió

n
de

in
gr

es
os

y
ga

st
os

(A
rt.

10
.2

.f)
).

La
su

bv
en

ci
ón

co
ns

ig
na

da
no

se
aj

us
ta

a
lo

s
po

rc
en

ta
je

s
es

ta
bl

ec
id

os
en

la
s

ba
se

s
re

gu
la

do
ra

s 
(4

0,
 5

0 
ó 

75
 %

) o
 b

ie
n 

la
 in

ve
rs

ió
n 

pr
ev

is
ta

 to
ta

l n
o 

se
 a

ju
st

a 
a 

la
 in

ve
rs

ió
n 

so
lic

ita
da

.

4
D

eb
e 

ac
la

ra
r e

l t
ip

o 
de

 in
ve

rs
ió

n 
so

lic
ita

da
 (c

ód
ig

o 
y/

o 
de

sc
rip

ci
ón

 B
E

C
U

).

5
D

eb
e 

ac
la

ra
r l

as
 u

ni
da

de
s 

de
 in

ve
rs

ió
n 

so
lic

ita
da

s.

6
D

eb
e 

de
ta

lla
r e

l p
re

su
pu

es
to

 d
e 

ca
da

 in
ve

rs
ió

n 
(e

n 
ap

lic
ac

ió
n 

de
 lo

s 
B

E
C

U
).

7
D

eb
e 

ac
la

ra
r l

a 
re

fe
re

nc
ia

 S
IG

P
A

C
 d

e 
la

 in
ve

rs
ió

n 
so

lic
ita

da
.

8
D

eb
e

pr
es

en
ta

r
el

pl
an

de
fin

an
ci

ac
ió

n
y

pr
ev

is
ió

n
de

in
gr

es
os

y
ga

st
os

(A
rt.

10
.2

.f)
).

La
su

bv
en

ci
ón

co
ns

ig
na

da
no

se
aj

us
ta

a
lo

s
po

rc
en

ta
je

s
es

ta
bl

ec
id

os
en

la
s

ba
se

s
re

gu
la

do
ra

s 
(4

0,
 5

0 
ó 

75
 %

) o
 b

ie
n 

la
 in

ve
rs

ió
n 

pr
ev

is
ta

 to
ta

l n
o 

se
 a

ju
st

a 
a 

la
 in

ve
rs

ió
n 

so
lic

ita
da

.

9
D

eb
e 

de
ta

lla
r c

or
re

ct
am

en
te

 la
s 

re
fe

re
nc

ia
s 

S
IG

P
A

C
 d

e 
la

 e
xp

lo
ta

ci
ón

 d
ec

la
ra

da
.

10
D

eb
e 

de
ta

lla
r l

a 
su

pe
rfi

ci
e 

de
 lo

s 
re

ci
nt

os
 S

IG
P

A
C

 d
ec

la
ra

do
s 

de
 s

u 
ex

pl
ot

ac
ió

n.

11
D

eb
e 

de
ta

lla
r e

l r
ég

im
en

 d
e 

te
ne

nc
ia

 d
e 

lo
s 

re
ci

nt
os

 S
IG

P
A

C
 d

ec
la

ra
do

s 
de

 s
u 

ex
pl

ot
ac

ió
n.

12
D

eb
e 

ac
la

ra
r l

a 
su

pe
rfi

ci
e 

to
ta

l d
e 

la
 e

xp
lo

ta
ci

ón
 d

ec
la

ra
da

.

13
D

eb
e 

de
ta

lla
r e

l c
ul

tiv
o 

de
 lo

s 
re

ci
nt

os
 d

e 
la

 e
xp

lo
ta

ci
ón

 (a
nt

es
 y

 d
es

pu
és

 d
e 

la
 in

ve
rs

ió
n)

.

14
D

eb
e 

ap
or

ta
r e

l p
od

er
 d

e 
re

pr
es

en
ta

ci
ón

.

15
D

eb
e 

ap
or

ta
r e

l p
od

er
 d

e 
re

pr
es

en
ta

ci
ón

.

16
D

eb
e 

ap
or

ta
r a

cu
er

do
 p

or
 e

l q
ue

 s
e 

re
gi

rá
 la

 re
al

iz
ac

ió
n 

de
 la

 a
ct

iv
id

ad
 c

on
 re

la
ci

ón
 d

e 
co

m
po

ne
nt

es
 y

 p
ar

tic
ip

ac
ió

n 
en

 la
 fi

na
nc

ia
ci

ón
 (s

eg
ún

 a
ne

xo
 IV

 d
e 

la
s 

ba
se

s 
re

gu
la

do
ra

s)
.

17
D

eb
e 

ap
or

ta
r a

cu
er

do
 p

or
 e

l q
ue

 s
e 

de
si

gn
a 

a 
re

pr
es

en
ta

nt
e 

de
 C

.B
. (

se
gú

n 
an

ex
o 

IV
 d

e 
la

s 
ba

se
s 

re
gu

la
do

ra
s)

.

18
D

eb
e 

pr
es

en
ta

r a
cu

er
do

 fi
rm

ad
o 

po
r t

od
os

 s
us

 c
om

un
er

os
 (s

eg
ún

 a
ne

xo
 IV

 d
e 

la
s 

ba
se

s 
re

gu
la

do
ra

s)
.

19
D

eb
e 

de
cl

ar
ar

 lo
s 

in
gr

es
os

 a
gr

ar
io

s 
de

 la
 e

nt
id

ad
 d

e 
lo

s 
añ

os
 2

01
3,

 2
01

4 
y 

20
15

.

20
D

eb
e 

de
cl

ar
ar

 lo
s 

in
gr

es
os

 a
gr

ar
io

s 
de

 la
 e

nt
id

ad
 d

e 
lo

s 
añ

os
 2

01
3,

 2
01

4 
y 

20
15

.

C
ód

ig
os

 d
e 

do
cu

m
en

ta
ci

ón
 a

 a
po

rt
ar

, c
om

pl
et

ar
 o

 s
ub

sa
na

r

A
N

EX
O

 II

boc-a-2017-126-3204



Boletín Oficial de Canarias núm. 126

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 3 de julio de 201718368

Nº de expediente DNI/NIE/CIF Peticionario Municipio - Polígono - Parcela - Recinto

3-41-82-2017-38-156 42152734J ACOSTA MARTIN , JUAN MANUEL Tijarafe - 13 - 769 - 3

3-41-82-2017-38-617 41161749Y ALIQUE PAGE , MARIA REMEDIOS Los Realejos - 3 - 85 - 11

3-41-82-2017-38-392 43376770N ALONSO LEON , TOMAS Los Realejos - 14 - 9000 - 107
San Juan de la Rambla - 14 - 15 - 2

3-41-82-2017-35-396 42210410M ALVAREZ PEREZ , MARIA DEL CARMEN San Bartolomé de Tirajana - 17 - 99 - 0

3-41-82-2017-38-789 78410538L BRITO HERNANDEZ , MARISOL Los Llanos de Aridane - 14 - 741 - 3

3-41-82-2017-38-720 E38376380 CB PONTE GONZALEZ DE MESA San Cristóbal de La Laguna - 9 - 20 - 13

3-41-82-2017-38-383 E38483202 CB RODRIGUEZ DUARTE San Cristóbal de La Laguna - 2 - 54 - 6

3-41-82-2017-35-321 F35010289 COOP AGRICOLA DE SAN NICOLAS DE TOLENTINO

La Aldea de San Nicolás - 5 - 51 - 2
La Aldea de San Nicolás - 5 - 51 - 4

La Aldea de San Nicolás - 5 - 9091 - 119
La Aldea de San Nicolás - 5 - 9091 - 120
La Aldea de San Nicolás - 10 - 9075 - 5
La Aldea de San Nicolás - 10 - 9075 - 6

3-41-82-2017-35-1062 52833741G CRUZ MARTEL , MIGUEL ANGEL Valsequillo - 10 - 104 - 6

3-41-82-2017-35-370 78455690E CRUZ SANTANA , PEDRO

Santa María de Guía - 3 - 263 - 3 
Santa María de Guía - 3 - 263 - 4 
Santa María de Guía - 3 - 263 - 7
Santa María de Guía - 3 - 270 - 6

3-41-82-2017-38-703 42922391K DIAZ REYES , MARIA MAGDALENA Santa Cruz de Tenerife - 42 - 361 - 1

3-41-82-2017-38-1002 42040598W DIAZ TEJERA , CELESTINO Fasnia - 3 - 382 - 5

3-41-82-2017-38-369 78347031S DORTA REYES , SARA MARIA

Guía de Isora - 2 - 804 - 1
Guía de Isora - 2 - 804 - 5
Guía de Isora - 2 - 804 - 7
Guía de Isora - 2 - 804 - 8
Guía de Isora - 2 - 804 - 9
Guía de Isora - 2 - 804 - 10
Guía de Isora - 2 - 804 - 14

3-41-82-2017-38-852 B38702825 FINCA PUNTAGORDA SL Granadilla de Abona - 6 - 25 - 12
Granadilla de Abona - 6 - 25 - 14

3-41-82-2017-38-721 B38229282 FINCA SAN JUAN SL Santa Cruz de Tenerife - 8 - 158 - 9

3-41-82-2017-38-687 78409439R GARCIA GARCIA , VALERIO ADOLFO Los Realejos - 12 - 11 - 15

3-41-82-2017-38-1129 78721029X GARCIA SILIUTO CABRERA , ERICA Arafo - 12 - 38 - 0

3-41-82-2017-38-304 78710402D GOMEZ FERRERA , FRANCISCO JAVIER Güímar - 21 - 42 - 6

3-41-82-2017-38-781 42163373A GOMEZ PEREZ , LUIS

Puntagorda - 16 - 43 - 6
Puntagorda - 16 - 82 - 4
Puntagorda - 16 - 110 - 2
Puntagorda - 17 - 111 - 4
Puntagorda - 18 - 111 - 9
Puntagorda - 19 - 112 - 1
Puntagorda - 20 - 112 - 3

3-41-82-2017-38-1044 42159622R GONZALEZ AFONSO , JOSE NORBERTO Breña Alta - 4 - 72 - 2

3-41-82-2017-35-786 44717666P GONZALEZ ARENCIBIA , ADAY FRANCISCO Telde - 16 - 184 - 2

3-41-82-2017-35-615 43664964Q GONZALEZ GUERRA , ABEL DOMINGO Vega de San Mateo - 1 - 392 - 4

3-41-82-2017-38-61 42186009F GONZALEZ HERNANDEZ , BENJAMIN Los Llanos de Aridane - 5 - 524 - 1

3-41-82-2017-38-6 78676357G GONZALEZ MARQUEZ , HECTOR MANUEL San Cristóbal de La Laguna - 25 - 1 - 174

3-41-82-2017-38-395 41877519Q GUADALUPE RODRIGUEZ , GREGORIO Los Llanos de Aridane - 21 - 129 - 3
Los Llanos de Aridane - 21 - 129 - 7

3-41-82-2017-38-800 78564771Z GUTIERREZ REYES , JOSE San Cristóbal de La Laguna - 2 - 4 - 1

3-41-82-2017-38-979 B38781969 HELECHOS DE CUERO DE TENERIFE SL
San Cristóbal de La Laguna - 9 - 627 - 7 
San Cristóbal de La Laguna - 9 - 677 - 3
San Cristóbal de La Laguna - 9 - 677 - 4

3-41-82-2017-35-1055 J35791771 HERMNOS CASTRO SCP Antigua - 8 - 122 - 4

3-41-82-2017-35-364 42762295M HERNANDEZ GUERRA , DEMETRIA DOLORES
Arucas - 2 - 296 - 3
Arucas - 2 - 302 - 2
Arucas - 2 - 308 - 4

3-41-82-2017-35-497 B35333194 HZ AGRICOLA SL Arucas - 3 - 456 - 5
Firgas - 3 - 582 - 1

3-41-82-2017-38-546 B38362067 ISA PLATANOS SL La Orotava - 9 - 179 - 6

ANEXO III

boc-a-2017-126-3204



Boletín Oficial de Canarias núm. 126

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 3 de julio de 201718369

Nº de expediente DNI/NIE/CIF Peticionario Municipio - Polígono - Parcela - Recinto

3-41-82-2017-38-702 B38434676 ISLAPLANT . SL Buenavista del Norte - 5 - 75 - 6

3-41-82-2017-38-990 B38434676 ISLAPLANT . SL Buenavista del Norte - 5 - 75 - 6

3-41-82-2017-38-492 B38228946 J.A. DORTA E HIJOS SL Santa Cruz de Tenerife - 9 - 9000 - 91

3-41-82-2017-38-365 42077354G LOPEZ DONIZ , MARIA CANDELARIA

Guía de Isora - 7 - 543 - 3
Guía de Isora - 7 - 543 - 4
Guía de Isora - 7 - 543 - 8
Guía de Isora - 7 - 665 - 1

3-41-82-2017-38-78 42145781Y LORENZO MARTIN , JUAN ANTONIO Breña Alta - 18 - 86 - 4

3-41-82-2017-35-911 43288603G MARICHAL NODA , DIMAS ALBERTO San Bartolomé de Tirajana - 17 - 51 - 1
San Bartolomé de Tirajana - 18 - 94 - 1

3-41-82-2017-35-759 42889624Y MARRERO MORERA , JOSE MANUEL
Tuineje - 2 - 148 - 6
Tuineje - 2 - 148 - 7
Tuineje - 2 - 148 - 8

3-41-82-2017-38-476 42189231D MARTIN CASTRO , ROSIBEL Tijarafe - 14 - 7 - 1

3-41-82-2017-38-865 43835380W MARTIN GARCIA , JESUS MANUEL Buenavista del Norte - 11 - 31 - 1

3-41-82-2017-38-834 42190343V MARTIN LORENZO , MOISES Los Llanos de Aridane - 13 - 131 - 3
Tijarafe - 13 - 670 - 2

3-41-82-2017-38-368 78672477B MARTIN SOSA , DOLORES ELBA Los Silos - 3 - 213 - 2
Los Silos - 3 - 213 - 6

3-41-82-2017-35-921 78475850B MEJIAS LOPEZ , RAYCO JUAN Gáldar - 2 - 10 - 2

3-41-82-2017-35-244 45777232X MENDOZA PEREZ , ISMAEL JULIO Gáldar - 1 - 92 - 9035

3-41-82-2017-38-931 42185309C MORERA GARCIA , ELENA Tazacorte - 6 - 99 - 3

3-41-82-2017-35-553 54071203C OLIVA MENDEZ , RAMON ALEXIS Agüimes - 2 - 217 - 217

3-41-82-2017-38-609 78609176Y ORTIZ MESA , ISABEL MARÍA La Orotava - 16 - 9000 - 46

3-41-82-2017-38-255 78396869N PADRÓN ESPINEL , MARIA EMMA Valverde - 11 - 407 - 1

3-41-82-2017-38-884 B38068003 PALMAFRUT . SL Puntallana - 20 - 101 - 4

3-41-82-2017-38-70 B38969408 PEALJOA . SL Guía de Isora - 3 - 323 - 3

3-41-82-2017-35-1145 43766711B PEREZ GARCIA , CRISTINA Gáldar - 2 - 753 - 3

3-41-82-2017-38-23 42065794J PEREZ SILVA , ARTURO
Tacoronte - 12 - 228 - 2281
Tacoronte - 12 - 233 - 2332
Tacoronte - 12 - 233 - 2338

3-41-82-2017-38-1149 42125060P PEREZ SIMON , MERCEDES El Paso - 18 - 188 - 5

3-41-82-2017-35-1161 44306888X QUINTANA ARENCIBIA , LUCIA DESIRÉ Firgas - 1 - 951 - 2

3-41-82-2017-35-799 78479670J QUINTANA DENIZ , LUCAS JAVIER Vega de San Mateo - 3 - 382 - 3

3-41-82-2017-35-363 45764769J QUINTANA LLARENA , ANGELINA La Aldea de San Nicolás - 3 - 419 - 13

3-41-82-2017-35-268 78478042H RAMIREZ RAMIREZ , ROBERTO La Aldea de San Nicolás - 4 - 414 - 15

3-41-82-2017-35-219 78517894B RAMIREZ RODRIGUEZ , ACHEMENCEY JEROMY
Antigua - 9 - 53 - 4

Telde - 19 - 1962 - 2
Telde - 19 - 1968 - 1

3-41-82-2017-38-956 78678645S RAMOS GONZALEZ , VANESSA Candelaria - 10 - 13 - 3

3-41-82-2017-38-731 78619510J REYES REYES , IVAN

San Juan de la Rambla - 4 - 117 - 3 
San Juan de la Rambla - 6 - 9000 - 48
San Juan de la Rambla - 9 - 361 - 1
San Juan de la Rambla - 9 - 363 - 2 
San Juan de la Rambla - 13 - 51 - 1
San Juan de la Rambla - 13 - 51 - 2

3-41-82-2017-38-623 42180000R RODRIGUEZ CABRERA , ANTONIO FRANCISCO
Barlovento - 42 - 23 - 1
Puntallana - 43 - 219 - 1
Puntallana - 43 - 220 - 1

3-41-82-2017-38-996 78695529V RODRIGUEZ CARMENATIS , CELIA

La Guancha - 1 - 163 - 1
La Guancha - 1 - 163 - 2
La Guancha - 1 - 163 - 3
La Guancha - 1 - 163 - 4
La Guancha - 1 - 163 - 6
La Guancha - 1 - 163 - 8
La Guancha - 1 - 163 - 9
La Guancha - 1 - 163 - 10
La Guancha - 1 - 163 - 11
La Guancha - 1 - 163 - 12

3-41-82-2017-38-168 78349014C RODRIGUEZ FARIÑA , HONORIO San Miguel de Abona - 1 - 140 - 3

boc-a-2017-126-3204



Boletín Oficial de Canarias núm. 126

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 3 de julio de 201718370

Nº de expediente DNI/NIE/CIF Peticionario Municipio - Polígono - Parcela - Recinto

3-41-82-2017-38-847 42160537L RODRIGUEZ GARCIA , SERGIO Güímar - 11 - 379 - 6
Tijarafe - 47 - 338 - 1

3-41-82-2017-35-561 78501984V RODRÍGUEZ GARCÍA , TERESA

Moya - 6 - 251 - 0
Moya - 6 - 278 - 0
Moya - 6 - 279 - 0
Moya - 6 - 282 - 0
Moya - 6 - 284 - 0
Moya - 6 - 293 - 0
Moya - 6 - 294 - 0
Moya - 6 - 299 - 0
Moya - 6 - 319 - 0
Moya - 6 - 320 - 0
Moya - 6 - 324 - 0
Moya - 6 - 828 - 0

3-41-82-2017-38-589 42193936E RODRIGUEZ MACHIN , RUIMAN
Tijarafe - 13 - 270 - 8
Tijarafe - 13 - 270 - 10
Tijarafe - 13 - 270 - 19

3-41-82-2017-38-20 42151376N RODRIGUEZ MARTIN , CARMELO Tazacorte - 3 - 420 - 3

3-41-82-2017-35-323 44713180F RODRIGUEZ OJEDA , ARMANDO Teror - 9 - 24 - 4

3-41-82-2017-38-595 42153170N RODRIGUEZ PIÑERO , GREGORIO Puntallana - 9 - 80003 - 4

3-41-82-2017-38-371 45435732Z RODRIGUEZ RIVERO , ALBERTO MANUEL
San Cristóbal de La Laguna - 22 - 415 - 1 
San Cristóbal de La Laguna - 22 - 422 - 1
San Cristóbal de La Laguna - 22 - 422 - 4

3-41-82-2017-38-807 78415624E RODRIGUEZ SANJUAN , PEDRO FRANCISCO Los Llanos de Aridane - 19 - 214 - 4

3-41-82-2017-35-281 78472980Q SANTANA AGUIAR , ANTONIO RAFAEL Santa María de Guía - 2 - 428 - 12

3-41-82-2017-35-123 42214441B SANTANA GUEDES , NELSON ULISES Las Palmas de Gran Canaria - 4 - 459 - 3

3-41-82-2017-35-665 78542327H SANTANA MARTINEZ , BRUNO
Haría - 7 - 243 - 0
Haría - 7 - 366 - 0
Haría - 8 - 482 - 0

3-41-82-2017-35-826 78493543V SANTANA PEREZ , VICTOR MANUEL Vega de San Mateo - 8 - 281 - 5

3-41-82-2017-38-1004 78855711G TEJERA CAMPOS , DAVID Fasnia - 8 - 1166 - 5

3-41-82-2017-38-866 B38036935 TRUJILLO GAMEZ SL Hermigua - 6 - 132 - 0

3-41-82-2017-35-1047 44733704S VEGA MEDINA , ARIDANE Santa María de Guía - 10 - 14 - 26

3-41-82-2017-38-626 A38051223 VIHEFE . SA Tazacorte - 6 - 203 - 5

3-41-82-2017-38-832 F76692771 VILAFLOR DE CHASNA SOCIEDAD COOPERATIVA DE ECT Vilaflor - 1 - 53 - 3

boc-a-2017-126-3204


